- _ ESTADO DO 1133141»: lTo SA NTO

» % CAMARA MUNICIPALDE G UARA PAR!u— ? I_Ç) . _ . ' _ (“""—" ,, "
* [ár-fim- Lª iam—im pum (,mªis

._ , O
0005? worst)lvl

RESOLUÇÃO Nº. 177 I 2018

DISPÓE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do ESpírito Santo. faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente, PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º — Fica concedido ao Sr. GEDIELSON DOMiNGOS DUTRA O
Títuio de Cidadão Guarapariense.

Art. 2º —- Para maior clareza do ato aqui praticado, O Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução,.

Art. 3" -— Esta Resolução entrará em vigor na data de sua pubiicação.

Guarapari, 07 de novembro de 2018.

ii,“ ,
HUM

WENDEL SÃNTªÃNA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Mali-rial: Projulo de Resoluçãu n“ Dil-Qi.) [ E'?
Autoria: Vereadm' Martti»; (irijõ.

Rua Getúlio Vargas. nº 299, Centro de GuairaparifES ('.“IEP: 292004 HU